••
I STAROSTlVO POWIATOWEl
I w PoddębiCach ł
: WPŁ v: ~ĘŁO 13. GRU. 19lAć z tą cznikó .•••.........•.•
P1t~iS...... . ]emllel
Starosta owi atu w
Poddębicach
Ul. Łęczycka 16

elektromagnetycznego nie przekroczy dopuszczonych prawem wielkości.
12. Szczegółowe dane, odpowiednio do rodzaju instalacji, zgodne z wymaganiami określonymi w załączniku nr 2 do rozporządzenia:
Lp wyszczególnienie
współrzędne geograficzne lub współrzędne prostokątne płaskie anten instalacji, z dokładnością odpowiednio do jednej dziesiątej sekundy lub w
zaokrągleniu do 1m (współrzędne mogą ~yć określone z użyciem technik GPS lub innych dostępnych technik, z zachowaniem wymaganej
1 dokładności) w obowiązującym układzie odniesień przestrzennych;
18 E57'06,6" 51 N46'44,5"
Tab. 1. Parametry techniczne radiolinii
L.p Pojedyncza
Użytkownik Pasmo
Główne kierunki Wysokość Pochylenie
EIRP pojedynczej anteny
antena promieniowania zawieszenia wiązki głównej
Zygry GHz deg m n.p.t. deg W
1 2 3 4 5 6 7
1 VHLP2-18 Emitel 18 181 205 0,5 1096
2 VHLP2-18 Emitel 18 189 175 0,5 1380
3 VHLP2-13 Emitel 13 81,6 91 0,5 660,69
4 VHLP6-13 Emitel 13 217 93 -0,1 5623,41
5 ~P067G30DB-100 Emitel 7 87 90 0,05 28,18
Strona 1
6 HP06736DB100 Emitel 7 261 90 0,08 1000
7 VHLP2-18-NC3 Emitel 18 51 203 -0,5 870,96
8 VHLP2-13-NC3 Emitel 13 23 205 0,5 669,69
ANT2 0.3 23 HP,
9 UKY 220 Emitel 23 0,6 100 0,5 457
69/SC15
10 VHLP1-23-NC3 Emitel 23 353,5 100 0,5 489,78
I--
Tab. 2. Parametry techniczne DVBT MUX 8
MHz deg m n.p.t. deg W
1 K523057 Emitel 202-209 323,9 O 1196